ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL YAMB!ENTAL

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGA TIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2017

(C:fras en Pesos)

41

4110

44

4428

48

4805
4815

51

5101
5103
5111
5126

55

5501
5502
5505
5506
5507
5508

58

5815

4808

58
5808

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION
SALUD

RECREACICN Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLC COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL -

MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS

AJUSTE DE EJERCICIQOS ANTERIORES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

GASTOS NO OPERACIONALES
PERDIDA EN BAJA ACTIVOS FLIOS

3111212017

§1.019.8910.241

311212016

47.074.382.532

407.706.987 983.175.258;
407 706 987 993.175.258
50.736.977.000 46.073.262.000

50.736.977.000

46.073.262.000

-124.773.746 7.945.274
1.853.119 7945274
-126.626.865 :

29.202.147.493

77.187.501.554

8.684.932.255 8.406.590.991
856.039.611 794.443.953 |
152.705.600 142.350.300
7.675.999.049 7.469.445.394

187.985 351.344

15.343.266.301

38.493.481.855

415.660.952
283 350.000
647.412.903
1.049.050.476
12.819.842.120
127.949.850

5.173.948.937

6.400.00¢
108.000.000
4.743.151.520
2.788.86B.353
30.818.574.218
28.487.764

30.287.428.708

5.173.948.937

30.287.428.708 |

21.817.762.748

-30.113.11¢€.022

56.607.199 590.820
56.607.199 590.820
67.049.722

67.048.722




FONDO -DE DESARROLLO LOCAL DE ENGA TIVA

ES TADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA, SOCIAL YAMBIENTAL :

- DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 201 7

(C:fras en Pesos)

4810

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

1

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

T.P. 106189-T

3111212017

3112/12016

-10.442.523

590.820

21.807.320.225

-30.112.528.202

121.432.020

42.619.247)

121.432.020

42.619.247

21.928.752.245

1
-30.069.908.955

JULIO CESAQBjR RA ROMERO

COORDINADOR AREA DE GESTION DE DESARROLLO LOCAL (E)




